



Conagra Foodservice
222 W. Merchandise Mart Plaza, Suite 1300
Chicago, IL 60654
TEL: 402-240-4000

Quality Attributes Sheet For GARDEIN Gluten Free Black Bean Burger 48 - 3.4 OZ UPC 74267 00116

Ingredient Statement: WATER, COOKED BLACK BEANS (WATER, BLACK BEANS), COOKED BROWN RICE (WATER, BROWN RICE), CANOLA OIL, BLACK BEAN POWDER, ONIONS, CORN, TEXTURED SOY PROTEIN CONCENTRATE, TOMATO PASTE, BELL PEPPERS, 2% OR LESS OF: POTATO STARCH, SUGAR, METHYLCELLULOSE, GARLIC POWDER, ONION POWDER, SALT, SPICES, YEAST EXTRACT, CHIPOTLE CHILI POWDER, CITRIC ACID, TOMATO POWDER, NATURAL FLAVORS, LACTIC ACID, MOLASSES. CONTAINS: SOY

Nutrition Facts	
48 servings per container	
Serving size	1 patty (96g)
Amount per serving	
Calories	160
% Daily Value*	
Total Fat 7g	9%
Saturated Fat 0.5g	3%
Trans Fat 0g	
Cholesterol 0mg	0%
Sodium 430mg	19%
Total Carbohydrate 20g	7%
Dietary Fiber 4g	14%
Total Sugars 3g	
Includes 2g Added Sugars	4%
Protein 6g	
Vitamin D 0mcg	0%
Calcium 40mg	4%
Iron 1.4mg	8%
Potassium 310mg	6%
* The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.	

Date: 4/2023

ALLERGENS	Soy
Product Facts	
Gross Weight (lbs)	10.60
Net Weight (lbs)	10.20
Case Cube (ft3)	.362
Case Dimensions (LxWxH)	8.88 x 8.27 x 7.78
Pattern Tie x High = Total cases	20 x 8 = 160
Storage	Keep Frozen
Kosher	Not a Kosher product
Other	Vegan
Country of Origin Information	
Finished Product	Canada

Bioengineered Disclosure	N/A (Not a bioengineered food)
--------------------------	--------------------------------

OTHER GTIN #	
Case	00874267001168
Each	60874267001160
Pallet	50874267001163

Sue E. Holbert, MS, RDN
Food Safety Quality Customer Support
Specsand.Inquiries@conagra.com